EDITAL PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE CULTURA E LAZER III PROJETO
SÁBADOS DE ESPORTE E LAZER NA UFES 2023 CAMPI ALEGRE E SÃO MATEUS

Conforme  edital  publicado  em  fevereiro  de  2023 na  página

https://proex.ufes.br/sites/proex.ufes.br/files/field/anexo/edital_agentes_comunitarios_202

3.pdf divulgamos os resultados da seleção de oficineiros do Projeto Sábados de esporte e

lazer.

Os recursos contra este resultado devem ser apresentados em até 01 (um) dia útil,

pelo email: del.proex@ufes.br

SÃO MATEUS

Alexandre Magno Araújo
Italo de Souza Delfino
Patrícia Carvalho dos Santos
Guilherme Guarnier Vidoto
Filipi Cardoso Souza
Henrique Capucho Peruchi
Maria Alves
Lucas Oliveira Pigati
Frank Cardoso
Andrielle Vaz de Almeida
Ysmael Rodrigues de Souza
José Roberto Gonçalves de Abreu
Jenny Mattys Batista Rodrigues
Daiane Ferreira Rodrigues
Manoel Nascimento

mailto:del.proex@ufes.br

Alexsandro Chaves de Oliveira
Genilda Cassiano
Saulo Santos Oliveira
Joyce dos Santos
Luciene Santos Souza
Lorenzo Bergamim Freitas Barros
Hozania Rodrigues da Silva
Nayara do Amaral Lirio
Nariele Santos Teodolino
Carlos Henrique Abreu de Souza
Iara Castro dos Santos
Danielly dos Santos Gouvêa
Louisy Gaua Marinho
Fernanda Aantos Rodrigues
Caio Santos Barcelos
Kauan Mendes Daudt
Maria Izabel Silva Dalmagro
Samara Colto

ALEGRE

O número de inscritos para Alegre não foi suficiente para abertura do curso de
capacitação. Por isso, em breve o edital será reaberto.

Atenciosamente
Equipe gestora do Projeto Sábados de Esporte e Lazer